
 
 

Kudowa Zdrój 19.05.2023 r. 

Oznaczenie sprawy: : ZAA.224.15.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością  negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych 

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710) – dalej p.z.p. na roboty budowlane pn: „Budowa  szlaku pieszo – rowerowego z kostki 

piaskowcowej 15/17 wraz z mała infrastrukturą Uzupełnienie infrastruktury turystycznej szlaku 

pieszo – rowerowego o dodatkowe budowle i urządzania w celu zwiększenia efektu ekologicznego 

– wiaty” 

   Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy p.z.p. udostępnia informację z otwarcia 

ofert:       

1) Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19.05.2023 o godzinie 08.10. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy p.z.p., zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia kwotę wraz z podatkiem od towarów i usług  w wysokości 431 223,14 

zł  (czterysta trzydzieści jeden tysięcy dwieście dwadzieścia trzy złote 14/100 brutto). Informacja ta 

została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 19.05.2023r. o 

godz. 08.00, a więc przed terminem otwarcia ofert. 

2) W terminie wpłynęła 1 oferta od STOLARSTWO Zbigniew Śleziak, MĄKOLNO 58, 57-250 ZŁOTY-

STOK 

3) Odczytano następujące dane ofertowe: 

  

 

Lp. 

 

Nazwa wykonawcy 

Cena brutto 

PLN 

Okres gwarancji 

w miesiącach 

1 STOLARSTWO Zbigniew Śleziak, MĄKOLNO 58, 57-

250 ZŁOTY-STOK 

429957,21          60 

   

Na tym czynność otwarcia zakończono. 

Sekretarz komisji przetargowej, 

Piotr Dyda 


		2023-05-19T09:15:03+0200
	PIOTR DYDA




